
KLINICKÉ CENTRUM ISCARE

ISCARE a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČO 61858366

T: +420 234 770 100 / E: iscare@iscare.cz / www.iscare.cz

Cena za 1. 

až 3. noc

Cena za 4. a 

každou další 

noc

Hospitalizace na jednolůžkovém pokoji / noc 4 000 Kč 2 200 Kč

Hospitalizace na dvojlůžkovém pokoji / noc 3 000 Kč 1 600 Kč

Stacionář (dospání po anestezii, analgosedaci) 800 Kč

Příklad výpočtu ceny hospitalizace

Hospitalizace 4 noci na dvoulůžkovém pokoji

První až třetí noc za 3000Kč plus čtvrtá noc za 1600 Kč = 3x3000+1x1600= 10 600Kč

Ceník je určen pro pacienty, kteří nejsou účastníky zákonného zdravotního pojištění.

Poskytovatel si vyhrazuje právo změny požadovaného typu z jednolůžkové na vícelůžkovou  dle aktuálních 

kapacitních možností.

Ceník hospitalizace pro samoplátce

Název dokumentu:

Ceník hospitalizace pro samoplátce

ISCARE a.s.

Platné Od:    01.1.2023

       Schválil: Ing. Vladimír Vokroj

Typ dokumentu : ceník

1 z 1


